2018年福建省妇幼保健院招聘非在编合同制工作人员的通知
因工作需要，2018年我院拟招聘非在编合同制工作人员5人。具体通知如下：
一、岗位条件和要求
	岗位
序号
	招聘  岗位
	招聘
人数
	专业
	学历学位
	其他

	1
	产科 医师
	5
（男）
	妇产科学、临床医学
	本科及以上学历、 学士及以上学位
	1、全日制普通高等院校毕业生，取得相应学历、学位；
2、非2018、2019届毕业生须取得相应专业初级资格证书。

二、综合要求
1.拥护中国共产党的领导，热爱社会主义。
2.遵纪守法，品行端正，爱岗敬业，具有良好思想道德和职业道德素质，热爱本职工作。
3.身体健康，能胜任岗位工作。（体检标准及项目参照公务员录用标准执行）。
4.年龄 35周岁及以下，计算截止时间为2018年11月30日。
三、报名方式及时间
1.报名时间：2018年11月26日——2018年12月3日
2.应聘人员请在网上申报截止之日前登录福建省妇幼保健院人才招聘栏（http://www.fjsfy.com:8001/）进行网上报名，逾期不予受理。报名系统将于11月26日下午2:30开通至12月3日下午2:30，应聘人员应对网上申报填写的信息负责，凡个人填报信息不实或弄虚作假，一经核实，立即取消考试或聘用资格。
3.本次应聘无需缴纳报名费。
4.每个应聘人员限报一个岗位。
5.报考人员所留联系方式应准确无误并确保招聘期间保持通畅。
四、其他
考试具体时间及其他招聘相关事项将于后期发布，请应聘人员及时关注我院网站通知。
报名咨询电话：0591-87550658
工作时间：8:00-12:00  2:00-5:00

 福建省妇幼保健院
  2018年11月26日